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Yth. Kepala Kantor Kementerian Agama

        Kabupaten Karangasem

Up. Kepegawaian

       di-

             A m l a p u r a

Assalamualikum, Wr . Wb

Laporan rekapan kehadiran 1 Gabung Dikirim dengan hormat untuk

 pegawai Bulan Februari maklum dan dapat dipergunakan

2025 MIN I Karangasem  sebagaimana mestinya.

terima kasih

Wassalam Wr. Wb

Amlapura,  03 Maret  2025

Kepala MIN 1 Karangasem

Heri Mashuri, S.PdI

NIP. 197701032006041007

Nomor : B-  024/MI.18.13/ PP.00.4/03 /2025

Jenis Surat / Barang yang 

dikirim
Banyaknya Keterangan

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI 1 KARANGASEM

Jl. Teuku Umar Kecicang Islam, Bebandem, Karangasem ' (0363) 22669 KP. 80861 

Wibesite: www.bali.kemenag.go.id/Email:minbungaya@kemenag.go.id

S U R A T  P E N G A N T A R



Kementerian Agama Kab. Karangasem

MIN 1 Karangasem

Nomor : B-  024/Mi.18.14/OT.01.2/03/2025

Tanggal :

Hal : Laporan Rekap Kehadiran Pegawai

MIN 1 Karangasem

: MIN 1 Karangasem

: Februari 2025

NO

Hari 

Kerja 

(hr)

Ijin 

(hr)

Sakit 

(hr)

Cuti 

(hr)

Dinas 

Luar 

(hr)

Tugas 

Bljr 

(hr)

Libur 

Disp. 

(hr)

Terla

mbat 

(mnt)

Tanpa 

Ket. 

(hr)

Aktual 

(hr)
Ket

1 20 20

2 18 18

3 18 18

4 18 1 17

5 18 18

6 18 4 14

7 18 18

8 18 18

9 18 18

10 18 18

11 18 18

12 18 18

13 18 18

14 18 18

15 18 1 17

16 18 1 17

17 18 18

308 0 1 5 1 0 0 0 0 301

Amlapura,  03 Maret 2025

03-Mar-25

REKAP KEHADIRAN PEGAWAI 

Unit Kerja

Rekap Bulan

Nama/ NIP

Pulang 

Awal 

(mnt)

Heri Mashuri, S.PdI               

NIP. 197701032006041007

Mas'ud, M.Pd                NIP. 

19720216 199703 1 002

Drs.Imam Nawawi     

NIP.1965068061997031001

Ismail,S.Ag      

NIP.196902281997031005

Hj. Munisah, S.Ag     NIP. 

197204032005012002

Siti Nurimama, S.PdI                 

NIP. 197309152003122003

Siti Aisyah, S.PdI            NIP. 

198110072006042000

Ida Fitriyah, S.PdI                        

NIP. 198208102009122002

Andre Bastian, S.Pd  

NIP.198909062019031006

Khumaidah, S.Pd.SD              

NIP.197407092005012002

Ehsannudin,S.Ag                 

NIP. 197403152007011048

Siti Huriyah,S.HI              

NIP. 198201042011012009

Islahudin, S.PdI             NIP. 

196712302007011026

Ana Yuliana Wati, S.Pd                  

NIP.'199110012019032023

Ria Hasanah,S.PdI                        

NIP. 197409092009012006

Kepala MIN 1 Karangasem

Heri Mashuri, S.PdI

NIP. 197701032006041007

Jumlah 0

Irma Prihartini, S.PdI  

NIP.'199002132019032018

Cici Kumalasari, S.Pd  

NIP.19901212201903 2 017



: MIN 1 Karangasem

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

2 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

3 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

4 18 1 1 1 1 1 1 1 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

5 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

6 18 1 1 1 1 1 1 CT CT CT CT 1 1 1 1 1 1 1 1 14

7 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

8 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

9 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

10 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

11 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

12 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

13 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

14 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

17 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 CT 1 1 1 17

18 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

Amlapura,  03 Maret  2025

Kepala MIN 1 Karangasem

Heri Mashuri, S.PdI

NIP. 197701032006041007

1 11 1
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Andre Bastian, S.Pd

NIP. 198909062019031006

Hj. Munisah, S.Ag              

NIP.197204032005012002

1

M
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G

U

Cici Kumalasari, S.Pd  

NIP.19901212201903 2 017

Ana Yuliana Wati, S.Pd                  

NIP.'199110012019032023

Irma Prihartini, S.PdI         

NIP.199002132019032018

Ria Hasanah,S.PdI                        

NIP.197409092009012006

1 1
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Hari 

Kerja 

(hr)

Februari  2025

Heri Mashuri, S.PdI               

NIP.197701032006041007

Mas'ud, M.Pd                      

NIP.19720216 199703 1 002

Siti Nurimama, S.PdI                 

NIP.197309152003122003

Drs.Imam Nawawi     

NIP.1965068061997031001

Ismail,S.Ag      

NIP.196902281997031005

111

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI 1 KARANGASEM
Jl. Teuku Umar Kecicang Islam, Bebandem, Karangasem ' (0363) 22669 KP. 80861 

REKAP KEHADIRAN PEGAWAI

Wibesite: www.bali.kemenag.go.id/Email:minbungaya@kemenag.go.id

Unit Kerja

Rekap Bulan

AKT

UAL 

( 

HAR

I)

BULAN FEBRUARI 2025

NO Nama/ NIP

Islahudin, S.PdI                  

NIP.196712302007011026

18

S
A

B
T

U

1

Siti Aisyah, S.PdI                

NIP.198110072006042000

Siti Huriyah,S.HI                 NIP. 

198201042011012009

Khumaidah, S.Pd.SD              

NIP.197407092005012002

Ida Fitriyah, S.PdI                        

NIP.198208102009122002

Ehsannudin,S.Ag                 

NIP.197403152007011048

1 1 1



Kementerian Agama Kab. Karangasem

MIN 1 Karangasem

Nomor : B-  024/Mi.18.14/OT.01.2/03/2025

Tanggal :

Hal : Laporan Rekap Kehadiran Pegawai

MIN 1 Karangasem

: MIN 1 Karangasem

: Februari  2025

NO

Hari 

Kerj

a 

(hr)

Ijin 

(hr)

Sakit 

(hr)

Cuti 

(hr)

Dinas 

Luar 

(hr)

Tugas 

Bljr 

(hr)

Libur 

Disp. 

(hr)

Terla

mbat 

(mnt)

Tanp

a 

Ket. 

(hr)

Aktual 

(hr)
Ket

1 18 1 17

2 18 18

3 18 18

4 18 18

72 0 0 0 1 0 0 71

Amlapura, 03 Maret 2025

03-Mar-25

REKAP KEHADIRAN PEGAWAI P3 K MIN 1 Karangasem

Unit Kerja

Rekap Bulan

Nama/ NIP
Pulang 

Awal 

(mnt)

Choiriyah, S. PdI                

NI PPPK  

198305032023212036

Agis Hizbi, S.Pd                                    

NI PPPK. 

199705022023211009            

Hazli Hidafi, S. PdI             

NI PPPK. 

1983101420232111017

Dahmuri, S. PdI                     

NI PPPK.    

1982040920232111014

Jumlah 0

Kepala MIN 1 Karangasem

Heri Mashuri, S.PdI

NIP. 197701032006041007



: MIN 1 Karangasem

:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 18 1 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

2 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

3 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

4 18 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

Amlapura,  03  Maret 2025

Kepala MIN 1 Karangasem

Heri Mashuri, S.PdI

NIP. 197701032006041007

M
IN

G
G

U

NO Nama/ NIP

Dahmuri, S. PdI                         NI 

PPPK. 1982040920232111014

Choiriyah, S. PdI                       NI 

PPPK 198305032023212036

REKAP KEHADIRAN PEGAWAI P3K

S
A

B
T

U

Februari 2025

Unit Kerja

Rekap Bulan

Hari 

Kerja 

(hr)

M
IN

G
G

U

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

MADRASAH IBTIDAIYAH NEGERI 1 KARANGASEM
Jl. Teuku Umar Kecicang Islam, Bebandem, Karangasem ' (0363) 22669 KP. 80861 

Wibesite: www.bali.kemenag.go.id/Email:minbungaya@kemenag.go.id

AKTU

AL ( 

HARI)

BULAN FEBRUARI  2025

Agis Hizbi, S.Pd              

PPPK.199705022023211009            

Hazli Hidafi, S. PdI                      NI 

PPPK. 1983101420232111017 L
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  Alamat : Jl. G.Agung No. 1014 •  ( 0363 ) 21280 Subagan Karangasem Bali KP. 80813

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28
1 Drs.Sucipto,M.Pd/196709131996031003 20 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
2 Slamet Lestari,S.Pd/'196912181994032002 20 M 1 1 1 1 1 M 1 1 1 1 1 M 1 1 1 1 1 M 1 1 1 L L 18
3 Nurlaela, S. Ag / 197205021998032004 20 I 1 1 1 1 1 I 1 1 C 1 1 I 1 1 1 1 1 I 1 1 1 I I 17
4 Dra.Nurul Umi Khasanah/'196905031998032001 20 N 1 1 1 1 1 N 1 1 1 1 1 N 1 1 1 1 1 N 1 1 1 B B 18
5 Drs.Nono Supriono/'196512221998031002 20 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 U U 18
6  Nurhayati, S.Pd/'196610051995122001 20 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 1 1 G 1 1 1 R R 18 GURU DIKNAS

7 Rusmaliana Dewi, S.Ag/'197202052001122001 20 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 18
8 Binti Syukriyah, S.Pd. / 197708262003122002 20 S 1 1 1 1 1 S 1 1 1 1 1 S 1 1 1 1 1 S 1 1 1 K K 18
9 Dewi Masitoh, S.PdI / 198203072005012002 20 A 1 1 1 1 1 A 1 1 1 S 1 A 1 1 1 1 1 A 1 1 1 A A 17
10 Ahmad Jais, S.PdI /197610252006041002 20 B 1 1 1 1 1 B 1 1 1 1 1 B 1 1 1 1 1 B 1 1 1 L L 18
11 Rahmiyati Maulida, S.Pd.Si / 198301092006042001 20 T 1 1 1 1 1 T 1 1 1 1 1 T 1 1 1 1 1 T 1 1 1 E E 18
12 Aliah, S.Pd / 197204162008012012 20 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 1 1 U 1 1 1 N N 18
13 Eva Wardah,S.Ag / 197608152006042015 20 1 1 1 S S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
14 Suriyani, S.PdI / '198210262007102002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 D D 18
15  Mulkis Purnawati, S.Pd / 198109032007102001 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 DL C 1 1 1 1 E E 16
16  Azhar Muttaqin,S.PdI / 198606262011011014 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 R R 18
17 Farhanah/'198305292007012004 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 C 1 1 1 1 1 19
18 Maspur,S.Or / 1984041820232110007 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 P3K
19 Rakhmat Busthomi,S.Pd / 198909082023211021 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 A A 18 P3K
S Moh.Yanis Yahya,S.PdI/199306132023211018 20 1 C C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 K K 16 P3K
21 Anna Sharah,S.Pd/'199508152023212034 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 A A 18 P3K
22 Ulfia Rosita Handari Bahrim,S.Pd /'199206072023212052 20 1 1 1 1 1 1 1 1 S S 1 1 1 1 1 1 1 1 D D 16 P3K
23 Irwinsyah,S.PdI/'199007162023211024 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 S S S C 1 1 1 E E 14 P3K
24 Sofyan Tsauri,S.Pd/'198911122023211019 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 M M 18 P3K
25 Nur Aenun,S.Pd / '198703012023212041 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I I 18 P3K
26 Zahir Ali,S.Pd  / 198701102023211023 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 K K 18 P3K
27 Nisrina Cipta Dewinta,S.Pd/199806152023212014 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18 P3K

JUMLAH 540 476

Kepala MTsN Karangasem 

Drs. Sucipto, M.Pd
NIP. 196709131996031003

AKTUAL 
(HARI) KET

Mengetahui

Web : www.bali.kemenag.go.id / email : mtsn.amlapura@yahoo.com BULAN :  FEBRUARI 2025

NO NAMA/NIP HARI 
KERJA

DESEMBER

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

MADRASAH TSANAWIYAH ( MTs ) NEGERI KARANGASEM REKAPITULASI DAFTAR HADIR 
PADA : MTsN KARANGASEM



GURU DIKNAS



REKAPITULASI DAFTAR HADIR PEGAWAI NEGERI SIPIL
PADA : MAN Karangasem

BULAN : FEBRUARI 2025

AKTUAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 (HARI)

1 Drs. Supriyanto, M.Pd/196508181994031003 20 1 1 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

2 Musriatun, S.Pd/197006031997032001 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

3 Sri Dewi Nurmawati, S.Pd., M.Pd./197507272003122001 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

4 Rasyidah, S.Ag/197109271996032001 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

5 Dra. Lestari Budi Utami, M.Pd./196503102005012002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

6 Dra. Ninik Isnaini/196603272006042001 20 1 1 1 1 1 S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
7 Hamdani Rahman, S.PdI/198110122005011004 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Ket : Mengetahui

S = Sakit Kepala MAN Karangasem

I = Ijin

C = Cuti

DL = Dinas Luar

TB = Tugas Belajar Drs. Supriyanto, M.Pd

TK = Tanpa Keterangan NIP. 196508181994031003

1 = Hadir
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KEMENTERIAN  AGAMA REPUBLIK INDONESIA
MADRASAH ALIYAH NEGERI KARANGASEM

KARANGASEM BALI

NAMA / NIP
HARI 

KERJA

BULAN OKTOBER
NO

S
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G
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U
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18

8 Mira Sutami, S.Pd/197905052006042002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

9 Sumarni, S.Pd/197803232005012006 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

10 Suniyah, S.Pd/197802132003122001 20 1 1 1 S S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 Anita Rahman, S.PdI/198209022006042025 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

12 Qurbani, S.Pd/198303102006041018 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 DL 1 1 1 DL 18

13 Agus Basuki, S.Pd/197408182011011002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

14 Ari Suseno, S.Pd/198506252009121004 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

15 Fauzan, SHI/197509182014111001 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

16 Lani Mega Safitri, S.Pd. Si., M.Pd./198207312009012004 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

17 Marwati, S.S/198406082011012012 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

18 Munhar, S.Pd/198805152011011011 20 1 1 1 1 1 1 S 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

19 Fauziyyah Hayyuningtyas, S.Th.I/199304172019032029 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

20 Nana Wijaya/198101162009101002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20

21 Fana Yumartiana, S.E, M.Pd/198101162009101002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
22 Eva Hermawati, S.PdI/198304042023212035 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

23 Sukriadi, S.Pd/198712062023211017 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

24 Nurdianah, S.Pd/199003162023212037 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

25 Yuni Sukriah, S.Pd/199406152023212038 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

26 Rudi Heriyanto, S.Pd/198903252024211018 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

27 Muhammad Ilyas, S.Pd/198708202024211016 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

28 An'am, S.Pd.I/198905052023211039 20 1 1 1 1 1 1 1 1    TK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17
29 Amanah, S.Pd/198911242024212037 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

30 Juliati, S.Pd.I., M.Pd/198402102007102002 20 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20



BULAN : FEBRUARI 2025

JENIS

KELAMIN

1 Qurbani, S.Pd 198303102006041018 L Kaur TU 20 2 2 20 S 1 01-Apr-2006

2 Nana Wijaya 198101162009101002 L Tng Administrasi 20 0 20 SMA 01-Apr-2006

3 Juliati, S.Pd.I., M.Pd 198402102007102002 P Bendahara 20 0 20 S2 01-Feb-2024

4 Eko Prasetyo Kusumo - L Tng Administrasi 20 0 20 SMA 11-Feb-2009

5 Ibnu Hajar - L Tng Administrasi 20 0 20 SMA 01-Jan-2011

6 Kamarudin - L Tng Administrasi 20 0 20 SMA 11-Feb-2009

7 Masunah - P Tng Administrasi 20 0 20 SMA 18-Jul-2004

8 Miftahur rahman, S.Kom.I - L Tng Administrasi 20 0 20 S1 01-Jul-2016

9 Miftahurrahan, Amd. Kom - L Pranata Komputer 20 0 20 D3 09-May-2011

10 Slamet - L Tng Administrasi 20 0 20 SMA 01-Jan-2011

11 Abdul Haris - L Tng Administrasi 20 0 20 Paket C 01-Dec-2017

12 0

220 0 0 0 2 0 0 2 220

Karangasem, 01 Maret 2025

Kepala MAN Karangasem

Drs. Supriyanto, M.Pd

NIP. 196508181994031003

II.  LAPORAN BULANAN TATA USAHA MADRASAH ALIYAH NEGERI KARANGASEM BALI

MULAI DISININO NAMA NIP JABATAN
HARI 

KERJA

JML 

KEHADIRAN
TB

J U M L A H

PENDS I C DL TK JML



JENIS JAM MENGAJAR 
KELAMIN 1 MINGGU

1 Drs. Supriyanto, M.Pd L 196508181994031003 Kepala 24 1 1 S2 / Pendidikan 01-Mar-1994
2 Musriatun, S.Pd P 197006031997032001 Guru 32 0 S1 / Penjas 01-Mar-1997
3 Sri Dewi Nurmawati, S.Pd., M.Pd. P 197507272003122001 Guru 36 0 S2 / Pendidikan 01-Dec-2003
4 Rasyidah, S.Ag P 197109271996032001 Guru 31 0 S1 / Qur'an Hadist 01-Mar-1996
5 Dra. Lestari Budi Utami, M.Pd. P 196503102005012002 Guru 36 0 S2 / Pendidikan 01-Apr-2006
6 Dra. Ninik Isnaini P 196603272006042001 Guru 34 1 1 S1 / Biologi 01-Apr-2006
7 Hamdani Rahman, S.PdI L 198110122005011004 Guru 30 0 S1 / Bahasa Arab 01-Jan-2005
8 Mira Sutami, S.Pd P 197905052006042002 Guru 35 0 S1 / Bahasa Inggris 01-Apr-2006
9 Sumarni, S.Pd P 197803232005012006 Guru 32 0 S1 / Matematika 01-Jan-2005

10 Suniyah, S.Pd P 197802132003122001 Guru 39 2 2 S1 / Biologi 01-Dec-2003
11 Anita Rahman, S.PdI P 198209022006042025 Guru 40 0 S1 / Fisika 01-Apr-2006
12 Agus Basuki, S.Pd L 197408182011011002 Guru 34 0 S1 / Ekonomi 01-Jan-2011
13 Ari Suseno, S.Pd L 198506252009121004 Guru 38 0 S1 / Fisika 01-Dec-2009
14 Fauzan, SHI L 197509182014111001 Guru 36 0 S1 / Fikih 01-Nov-2014
15 Lani Mega Safitri, S.Pd. Si, M.Pd. P 198207312009012004 Guru 31 0 S2 / Fisika 01-Jan-2009
16 Marwati, S.S P 198406082011012012 Guru 38 0 S1 / bahasa indonesia 01-Jan-2011
17 Munhar, S.Pd L 198805152011011011 Guru 37 1 S1 / Matematika

P 199304172019032029 Guru 37 0 S1 / Theologi 01-Mar-2019
19 Fana Yumartiana, S.E., M.Pd. P 197403292022212005 Guru 35 0 S2 / Ekonomi 01-Jul-2022
20 Eva Hermawati, S.PdI P 198304042023212035 Guru 36 0 S1 / PAI 01-Aug-2023
21 Sukriadi, S.Pd L 198712062023211017 Guru 34 0 S1 / Bahasa Indonesia 01-Aug-2023
22 Nurdianah, S.Pd P 199003162023212037 Guru 40 0 S1 / BK 01-Aug-2023
23 Rudi Heriyanto, S.Pd L 198903252024211018 Guru 38 0 S1 / Penjas 01-Mar-2024
24 Muhammad Ilyas, S.Pd L 198708202024211016 Guru 34 0 S1 / Penjas 02-Mar-2024
25 An'am, S.Pd.I L

Guru 34 0 S1 / PAI 01-Aug-2023
27 Amanah, S.Pd P 198911242024212037 Guru 32 0 S1 / Geografi 03-Mar-2024
28 Muhammad Fikri, S.Pd L Non PNS Guru 35 0 S1 / Penjas 01-Jan-2011
29 Retno Novyanti, S.E., M.M. L Non PNS Guru 39 0 S2 / Manajemen 02-Sep-2021
30 Lisa Kusuma Wardani, S.Pd. L Non PNS Guru 34 0 S1 / Kesenian 01-Jul-2022
31 0

5

Karangasem, 01 Maret 2025
Kepala MAN Karangasem

Drs. Supriyanto, M.Pd
NIP. 196508181994031003

J U M L A H 

C

I. LAPORAN BULANAN GURU MADRASAH ALIYAH NEGERI KARANGASEM BALI

BULAN   : FEBRUARI 2025

NO NAMA NIP TK JML KETERANGANJABATAN MULAI DISINIS I DL TB

01-Jan-2011
18 Fauziyyah Hayyuningtyas, S.Th.I

1

1 03-Mar-2024
26 Yuni Sukriah, S.Pd

198905052023211039 Guru 38 1 S1 / PAI

P 199406152023212038

1049 4 0 0 1     0   1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 Fana Yumartiana, SE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

2 Eva Hermawati, S.Pd.I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

3 Sukriadi, S.Pd. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

4 Nurdianah, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

5 Yuni Sukriya, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

6 Muhammad Ilyas, S. Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

7 Rudi Heriyanto, S. Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

8 Amanah, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

9 An'am, S. PdI 1 1 1 1 1 1 1 1 TK 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

10 Moh. Yanis Yahya, S.Pd.I 1 DL DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11 Maspur, S.Or 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

12 Rakhmat Busthomi, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

13 Ulfia Rosita Handari Bahrim, S.Pd. 1 1 1 1 1 1 1 1 S S 1 1 1 1 1 1 1 1 16

14 Anna Sharah, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

15 Zahir Ali, S. Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

16 Nur Aenun, S. Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

17 Nisrina Cipta Dewinta, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

18 Sofyan Tsauri, S. Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

19 Irwinsyah, S. PdI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 S S S CT 1 1 1 14

20 Hazli Hidafi, S.Pd.I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

21 Dahmuri, S.Pd.I 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

22 Agis Hizbi, S.Pd 1 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

23 Choiriyah, S. PdI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

24 Ni Matul Ulfa, S.Pd. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18
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25 Muhammad Kurdi, S.Pd.I 1 1 DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 17

26 Singgih Pamuji, S.Or. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

27 Jaliyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

28 Siti Ummi Fadilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

29 Rusmini, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

30 Baiq Sri Wahyuningsih, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

31 Hamdan Zayadi, S.Pd. 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

32 Sirfiani, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

33 Lalu Perwira Sari, S.Pd 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 18

34 I Wayan Artana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

35 Ni Ketut Darsi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 LB LB 20

36 Ni Luh Tirtawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

37 I Komang Kawidana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 LB LB 20

38 Ni Komang Sriwas Astutiningsih 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 22

39 I Nyoman Gede Arum DL 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 LB LB 19

JUMLAH TOTAL 5 0 39 38 36 39 39 0 0 39 39 33 37 38 6 0 39 38 38 38 38 6 0 39 39 39 3 3 708
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